
160 Hörne � Graf-Stauffenberg-Straße � Lipper Straße � Schule Hellern

Haltestellen Mo-Fr

S S

Hörne 6.58 7.30

Hörner Bruch 6.59 7.31

Heidkamp 7.00 7.33

OKD-Straße 7.01 7.34

Nordhausweg 7.02 7.35

Graf-Stauffenberg-Straße 7.05 7.36

Masurenstraße 7.37

Lipper Straße 7.38

Kampweg 7.39

Große Schulstraße 7.41

Alte Kasse 7.43

Schule Hellern 7.44

S nur an Schultagen!

Fahrplan ab 27.08 2025 Gültig ab 14.08.25 Erstellt : 14.08.25 – 07:13:37 Seite : 1



160 Schule Hellern � Lipper Straße � Graf-Stauffenberg-Straße � Hörne

Haltestellen Montag bis Freitag

S S S �S

md

Schule Hellern 13.01 15.45

Alte Kasse 13.02 15.46

Große Schulstraße 13.03 15.47

Kampweg 13.05 15.49

Lipper Straße 13.06 15.50

Masurenstraße 13.08 15.51

Linie M4 Neumarkt, Bussteig A1
Linie M4 Zur Spitze
Zur Spitze – 13.45 –
Graf-Stauffenberg-Straße 13.09 13.47 15.52

E.M.-Remarque-Schule – 13.20 – –
Zur Spitze 13.09 13.27 13.47 15.52

Nordhausweg 13.11 13.29 13.48 15.54

OKD-Straße 13.13 13.31 13.50 15.56

Heidkamp 13.14 13.32 13.51 15.57

Hörner Bruch 13.15 13.33 13.52 15.58

Hörne 13.17 13.35 13.53 16.00

md nur montags bis donnerstags S nur an Schultagen! � nur montags bis donnerstags

Fahrplan ab 27.08 2025 Gültig ab 14.08.25 Erstellt : 14.08.25 – 07:13:37 Seite : 2


